
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8 , Tiranë

Tel/Fax 00355 4 232 814

E-mail info@fsdksh.com.al

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Z. Elkonis Buhaljoti, e-mail:
elkonis.buhaljoti@fsdksh.gov.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i sigurisë dhe ruajtjes fizike të
ndërtesës me roje private” – Marrëveshje Kuadër 2 (dy) vjeçare - me një operator
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15994-03-29-2019

5.Fondi i Marrveshjes Kuadër për 24 muaj 6,318,992.52 lekë pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/MUJORE 263,291.35 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 11/04/2019
Ora 11:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 11/04/2019
Ora 11:00
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